INDICAÇÃO D E s p A C H o

N» 002028

Encaminhese uu
X'RÉFFITOHML

|

I

IREITERO | ' CAÇÃO 2446/2019 PARA QUE SEJA
OFICIADO AO SENHOR PREFEITO NO SENTIDO DE
PROVIDENCIAR INSTALAÇÃO DE SEMAFORO '

NA AVENIDA CARAMURU COM A RUA CONDE I

L

I XIII-.Dlt « x L.

«Ins-'

SUMARÉ — CONFORMEESPECIFICA,
.

hENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO o não atendímefyto ao
pedido constante na Indicação 2446/2019,

CONSIDERANDO o elevado (que de
pedestres e de veicqus que diariamente transitam na avenida
Caramuru.

CONSIDERANDO que há muito tempo a
população ansela a instalação de semáforo, já que sinahzações
existentes não se mostram eficazes dado o trânsito no local

INDICO, seja oflciado ao Senhor PrefeiIo
para"
(i) reIterar a indicação 2446/2019,
(ii) providenclar Instalação de semáforo na Avemda

Caramuvu com a rua Cºnde Afonso Celso no baIrro
Jardim Sumare

(iii) Informar a prevnsão para reaIização do trabalho
UV)

Sala das Sessões, 18 de novembro de 2021

FIM-IoN/xkzn

AFOSNSO CELSO NO BAIRRO JARDIM I